関係団体各位

「こども虐待による死亡事例等の検証結果等について

報告書の送付について

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

児童虐待防止施策の推進につきまして、平素より格段のご尽力をいただき厚く御礼申し上

げます。

「こども虐待による死亡事例等の検証結果等について第20次報告」報告書を送付いたし

ますので、ご査収の程よろしくお願いいたします。ご不明な点等ございましたら、下記の

担当者までお問合せください。

なお、本報告書はこども家庭庁の下記ホームページに掲載しておりますので併せてご参考

ください。

こども虐待による死亡事例等の検証結果等について第20次報告

httDS://WWW.cfa.go.iD/councils/shin妾ikaV交Vakutai boushi小0交oiirei/

令和 6年10月9日

こども家庭庁支援局虐待防止対策課

、うぞよろしくお願いいたします。

第20次報告」

記

「こども虐待による死亡事例等の検証結果等について第20次報告」報告書

収.
NO. i1テ'

6'10.1 1

鬢.談゛'

敬具

こども家庭庁支援局虐待防止対策課

笠/木村/水落

TEL :03-6859-0091

E-Ma H : juuda i j i re i@cfa. go. JP

以上